
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 51495/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Prof. Dra. Susana N. Biasutto, Profesora Adjunta de la Cátedra de
Anatomía Normal, en la que informa que fue reelecta como Miembro del Comité Ejecutivo de la
Federación Internacional de Asosciaciones de Anatomistas en el mes de agosto del año 2019;

CONSIDERANDO:

Que, de fojas 8 a 16 la Dra. Susana Biasutto, adjunta la documentación respaldatoria;

Que, en sesión del día 7 de noviembre se aprueba el Despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUTLAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ART. 1º: Tomar conocimiento de la posición obtenida por la Sra. Prof. Dra. Susana N. Biasutto,
Profesora Adjunta de la Cátedra de Anatomía Normal, quien fue reelecta como Miembro del
Comité Ejecutivo de la Federación Internacional de Asosciaciones de Anatomistas en el mes de
agosto del año 2019.

ART. 2º: Registrar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	fecha: Jueves 30 de Enero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-1-E-UNC-DEC#FCM
		2020-01-29T10:48:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-01-30T08:31:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-01-30T08:31:38-0300
	GDE UNC




